ООО «Вершки-корешки»
Приказ № 39/В
[bookmark: _Hlk198620843]Приказ об организации исполнения поручений
Г. Сургут                                                                                                  21 мая 2027 года
[bookmark: _Hlk106533246]В целях обеспечения исполнения сотрудниками организации исполнений руководства,
приказываю:
1. [bookmark: _Hlk198620872][bookmark: _GoBack]С 01.06.2027 г. утвердить Порядок исполнения поручений руководства.
1. Сотрудникам при исполнении поручений руководствоваться Порядка, указанного в п.1 настоящего Приказа.
1. Кадровику Шаршиной А.А. ознакомить сотрудников с содержанием настоящего распоряжения.
Руководитель: директор Денисова А. А. (Денисова)

ООО «Вершки

-

корешки»

Приказ № 39/В

Приказ о

б организации исполнения поручений

Г. Сургут

21

мая 2027 года

В целях обеспечения испол

нения сотрудниками организации

исполнений р

уководства,

приказываю:

1.

С 01.06.2027 г.

утвердить Порядок

исполнения

поручений руководства

.

2.

Сотрудникам при исполнении поручений руководствоваться

П

о

рядка,

указ

анного в

п.1 настоящего Приказа.

3.

Кадровику Шаршиной А.А. ознакомить сотрудников с содержанием настоящего

распоряжения.

Руководитель: директор Денисова А. А.

(Денисова)

ООО «Вершки - корешки»   Приказ № 39/В   Приказ о б организации исполнения поручений   Г. Сургут                                                                                                   21   мая 2027 года   В целях обеспечения испол нения сотрудниками организации  исполнений р уководства,   приказываю:   1.   С 01.06.2027 г.  утвердить Порядок  исполнения  поручений руководства .   2.   Сотрудникам при исполнении поручений руководствоваться  П о рядка,   указ анного в  п.1 настоящего Приказа.   3.   Кадровику Шаршиной А.А. ознакомить сотрудников с содержанием настоящего  распоряжения.   Руководитель: директор Денисова А. А.  (Денисова)